ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года № 46/204

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района (далее - ТИК) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» из

числа членов территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района с правом решающего голоса в составе:

 Сидоров Алексей Геннадьевич, заместитель председателя ТИК;

Давыдов Александр Валерьевич, член ТИК с правом решающего голоса;

Хитрина Ирина Владимировна, член ТИК с правом решающего голоса.

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться

требованиями статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ

«О государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

010.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева